
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 
4-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 174-4/2017 
 

від 24 лютого 2017 року 
 

 

Про встановлення ставки туристичного  
збору та збору за місця паркування  
транспортних засобів на території  
Давидівської сільської ради на 2017 рік 
 

     Заслухавши пропозиції голови комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І., відповідно до статті 143 Конституції 

України, статей 268 та 268-1 Податкового кодексу України, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою встановлення 

місцевих податків і зборів та території Давидівської сільської ради, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Встановити на території Давидівської сільської ради ставку туристичного збору в 

розмірі 0,5 % вартості усього періоду проживання. 
 
2. Визначити податковими агентами щодо справляння туристичного збору 

адміністрації готелів, кемпінгів, мотелів та інших закладів готельного типу. 

 
3. Встановити на території Давидівської сільської ради збір за місця для паркування 

транспортних засобів 0,075 % розміру мінімальної заробітної плати, встановленої 

законом на 1 січня звітного (податкового) року за 1 м.кв. площі земельної ділянки. 

 
4. Вважати таким, що втратило чинність рішення Давидівської сільської ради від 

15.02.2017 року №81-3/2017 “Про встановлення ставки туристичного збору та збору 

за місця паркування транспортних засобів на території Давидівської сільської ради”. 
 

5. Секретарю сільської ради оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації 

або на інформаційних стендах територіальної громади.   

 
6. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

Сільський голова                                                           Керницький В.М.                                              
  


